

ÅRSBERETNING FOR SAMVIRKEFORETAKET SAGODDEN, JULI 2022 – JULI 2023

VIRKSOMHETENS ART OG FORMÅL

Sagodden SA er en småbåthavn ved Sømskilen i Grimstad kommune. Foretakets formål er drift av småbåthavnen til beste for de til enhver tid medlemmer i foretaket.

Foretaket har 57 medlemmer (2 medlemmer har to plasser hver) og 59 båtplasser tilgjengelig på bryggen.

ÅRSRESULTAT (regnskapet er ikke endelig revidert og utsendes separat)

Årsregnskapet viser driftsresultatet i regnskapsperioden og stillingen ved regnskapsperiodens slutt. Regnskapsperioden følger ikke kalenderåret, men løper fra 1. juli 2022 til 30. juni 2023.

Kontingenten for perioden var kr 3700 per andelshaver

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er gjort opp basert på Foretakets fortsatte drift. Det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Sagodden SA driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sagodden SA har ingen ansatte. I styret var det tre kvinner og fire menn.

YTRE MILJØ

Styret i Sagodden SA er ikke kjent med at aktiviteten i båthavna har ført til forurensning av det ytre miljøet

STYRET HAR BESTÅTT AV

Roar Bekker, leder Bjørn Slaatta, sekretær Gro Ekelund, kasserer

Christine Mjåland Gundersen, styremedlem Inger-Liv Torp, styremedlem

Ole-Bjarne Paulsen, brygge sjef

Bjørn-Atle Drange, representant Veilaget Bård Sverre Hernes, varamedlem

Styret har i perioden avholdt fem styremøter.

DRIFTEN AV SMÅBÅTHAVNA

Småbåthavna fungerte i all hovedsak tilfredsstillende gjennom sommer sesongen 2022. Utsetting av utriggere og åpning av brygga i år ble utført i begynnelsen av påskeuka. Ingen vesentlige problemer er identifisert etter vinteren. Vik Ørsta som har installert bryggeanlegget og har ansvaret for den årlige inspeksjonen har sagt at de ikke har hatt kapasitet til å utføre denne før i august. Styret har kommunisert klart til Vik Ørsta at dette ikke er akseptabelt da det er viktig å få inspisert integriteten av anlegget etter vinteren og før sommersesongen starter. Service avtalen med Vik Ørsta utløper i år og en fornyelse av avtalen vil ha som betingelse at inspeksjonen skal være utført senest 1. juni hvert år.

Forøvrig er nå alle badetrappene på flytebryggene byttet ut og nye lys installert. Opptak og utsetting av flytebrygga for utsetting av kajaker har blitt utført samtidig med inn- og utsetting av utriggerne på betong brygga. Flytebrygga har fungert bra og har blitt aktivt benyttet gjennom sesongen.

Hullet i båtslippen er reparert. Mulige setningsskader på betong brygga er inspisert i forbindelse med reparasjon av båtslippen. Det er konkludert at det ikke er behov for reparasjoner hvis forholdene ikke forverres.

For 2022 sesongen har de som ikke har, men ønsker leie av båtplass fått muligheten til det gjennom fremleie av plass fra andre medlemmer. Det er fortsatt medlemmer av Hytteeierforeningen som ikke har båtplass som ønsker å kjøpe en fast plass. På årets årsmøte vil det bli avholdt loddtrekning for å etablere en prioritert venteliste for tildeling ved eventuelle salg. I henhold til vedtektene har kun medlemmer av Hytteeierforening mulighet til å kjøpe bryggeandel i Samvirkeforetaket.

Gjennom fjorårssesongen har bruken av brygga for gjester til hytteeiere fungert tilfredsstillende. Styret vil minne om gjeldende retningslinjer for gjestebesøk ved brygga som kommunisert tidligere og som kan finnes på våre hjemmesider.

Styret har jobbet med Grimstad kommune for å få godkjent å installere en vannledning og kraner til bryggeanlegget. Det har foreløpig ikke blitt tillatelse til at dette kan gjøres. Styret jobber videre med saken vil informere om dette på neste årsmøte.

Ole-Bjarne Paulsen har fungert som bryggesjef gjennom perioden.

SAMVIRKEFORETAKETS VEDTEKTER

Brønnøysundregisteret har igjen fremsatt krav om at Samvirkeforetakets vedtekter må være i samsvar med krav i Samvirke-loven. Reviderte vedtekter vil derfor fremmes for godkjenning på neste årsmøte. Utkast til vedtektsendringer er gjengitt som vedlegg til innkallingen til årsmøtet.